香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Melco Crown Entertainment 新濠博亞娛樂 Melco Crown Entertainment Limited 新 濠 博 亞 娛 樂 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:6883)

海外監管公告 MCE FINANCE LIMITED向 二零一八年到期利率為10.25%優先票據持有人發出贖回通告

本公告謹此通知MCE Finance Limited的6億美元二零一八年到期利率為10.25%的未贖回優先票據(「票據」)持有人,MCE Finance Limited已發出票據贖回通告。票據於新加坡證券交易所有限公司上市。MCE Finance Limited為新濠博亞娛樂有限公司的全資附屬公司。

澳門,二零一三年二月二十七日

截至本公告刊發日期,新濠博亞娛樂有限公司執行董事為何猷龍;非執行董事為James Douglas Packer、王志浩、 鍾玉文、William Todd Nisbet及Rowen Bruce Craigie,而獨立非執行董事為James Andrew Charles MacKenzie、胡文新、 徐耀華及Robert Wason Mactier。

致MCE FINANCE LIMITED 二零一八年到期利率為10.25%優先票據持有人 的贖回通告

美國證券庫斯普號碼:55277B AB1

謹此通知,根據二零一零年五月十七日MCE Finance Limited (「本公司」)與受託人紐約銀行梅隆公司(The Bank of New York Mellon) (「受託人」)及抵押代理紐約銀行梅隆公司(The Bank of New York Mellon)訂立的契約 (「契約」)(經二零一二年十月二十九日的第一份補充契約及二零一三年二月八日的第二份補充契約修訂及補充)第3.03條,本公司已選擇根據契約第3.07(b)條於二零一三年三月二十八日(「贖回日期」) 贖回本公司本金總額865,000美元(相當於全部未贖回票據的本金總額)於二零一八年到期利率為10.25%的優先票據(「票據」)。根據契約規定,贖回價等於未贖回票據本金的100%加截至贖回日期的適用溢價(定義見契約)以及截至贖回日期的應計及未付利息(「贖回價」)。

除非本公司拖欠贖回價,否則須贖回之票據於贖回日期當日及之後停止計息。

須贖回之票據必須於以下地址提交予付款代理紐約銀行梅隆公司(The Bank of New York Mellon)(「付款代理」):

The Bank of New York Mellon 101 Barclay Street, Floor 4-E New York, NY 10286 United States of America

透過The Depository Trust Company (「DTC」) 持有的票據須根據DTC相關程序交還以便贖回。

上述美國證券庫斯普號碼乃由一家並非本公司或受託人聯屬公司的機構賦予票據,僅為方便票據持有人而使用。本公司及受託人概不對選擇或使用美國證券庫斯普號碼承擔任何責任,亦不對就本贖回通告所載或票據所列美國證券庫斯普號碼是否正確完整所作任何聲明負責。

MCE FINANCE LIMITED

日期:二零一三年二月二十六日